Sicut hec omnia et singula premissorum ab ore hominis uestri 
et nostri ac ab ore hominis domini nostri Archiepiscopi didi- 

cimus et recollegimus seriatim. 

(Eredetie bÜrhártyán, a zárpecsót elveszett ; a mélt. b. Perényi család le- 

véltárában.) 

428. 

Az esztergami káptalannak jelentése IV. László királyhoz, a 
Chaba helységben történt határjárásról a nyülszigeti apácza- 

zárda számára. Év nélkül. 

Excellentissimo domino suo L. Dei gracia Illustri Regi 
Hungarie Capitulum Ecclesie Strigoniensis oraciones in Do- 
mino debitas et deuotas. Litteras Vestre Serenitatia recepimus 

continentes, quod cum Magistro Benedicto aule vestre Notario 
nostrum hominum mittere deberemus,cuius testimonio idem Ma- 
gister B. quandam possessionem nobilis viri Moys Magistri Tha- 

uarnicorum domine Regine et Comitis Simigiensis Chaba voca- 
tam, quam ipse Magister Moys cum omnibus suis pertinencija 
sororibus de Insula Beate Virginis dedit et donauit perpetuo 
possidendam consensu Vestre Maiestatis interueniente , sicut 

in produotis vestris litteris vidimus contineri, reambularet con- 

514 

uocatis commetaneis et vicinis, et eandem statueret et assi- 
gnaret Monasterio Beate Virginis de dieta Insula perpetuo 
possidendam nouis metis vndique cireumdando. Cum igitur 
nos precepto huiusmodi mandati — — — — — nostrum 

hominein eum prefato Magistro B. misissemus, postmodum 

ijdem Magister B. et homo noster ad nos simul reuersi nobis 
coneorditer retulerunt, quod ipse Magister B. predictaw pos- 

sessionem Chaba reambula — — — — presentibus omnibus 
commetaneis et vicinis nullo contradictore apparente eandem 
cum omnibus vtilitatibus (et pertinencijs) suis sub certis metis 
Btatuit et agsignauit (eidem) Monasterio et sororibus supra 
dietig — — — — — — — B. et homo noster nobis retule- 
1unt. (Cuius quidem mete) lioc ordine distiguntur : Prima meta 

incipit a parte orientali in monte in magna silua per viam, 
que venit a parte septemtrionali de Chen, per quam itur in 
K — — — — via vocata Kuest, ubi separat de — — — — 
plus vocata; deinde parum eundo ad partem meridionalem 

exit de via ad partem occidentalem parum diuertens per viam 
graminosam ; abhine modicum eundo progreditur ad partem 
meridionalem iterato ad montem in lapide, vbi mete populo- 
rum de Kurth simul terminantur; exinde descendens per sic- 
cam et lapidosam vallem transit magnam viam, per quam itur 
de Strigonio in Budam et perueniet ad duas arbores piri 
vrskurthuel vocatas; abhine ascendens ad occidentem per